

Årsredovisning

för

IoTRON AB

559197-4158

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Järvinen, Styrelseledamot

2024-07-03

VD har ordet

När vi blickar tillbaka på IoTRONs femte verksamhetsår 2023 kan vi konstatera att vi under året valt att ytterligare rikta vårt fokus mot den industriella delen av verksamheten. Detta har resulterat i att omsättningen under året har minskat, men också att bruttovinstmarginalen har förbättrats i betydande grad.

Ett högre ränteläge, en kraftigt höjd inflation samt högre energipriser i samhället har under 2023 haft en påverkan på vår försäljning. Vi är dock glada över att kunna konstatera att IoTRON, under verksamhetsåret 2023 återigen presterat ett bra resultat.

Som VD är jag övertygad om att det arbete som lagts ner under det gångna året kommer att bidra till vår framtida utveckling och i väsentlig grad säkra att företagets långsiktiga tillväxt- och lönsamhetsmål uppnås.

IoTRON är idag ett solitt företag med mycket kompetenta medarbetare, en hög digitaliseringsgrad samt en modern och kostnadseffektiv kostnadsstruktur. Ett tydligt fokus på proaktivitet, partnerskap och kostnadskontroll är centrala fundament i den verksamhet som vi bedriver.

IoTRON AB står således mycket väl rustat för framtiden.

Framtidsutsikter

Vår bedömning är att det uppbyggnadsarbete som lagts ner, i kombination med mycket bra kunder, en hög digitaliseringsgrad och en kostnadseffektiv kostnadsstruktur kommer att bidra positivt till vår verksamhet under de kommande åren. Vi förväntar oss att prestera ett gott resultat även under verksamhetsåret 2024.

Juha Järvinen

VD i IoTRON AB

Styrelsen och verkställande direktören för IoTRON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IoTRON bedriver en värdeadderande försäljning av funktionsorienterade system för automation, säkerhet och industriell IoT. Våra lösningar knyts med fördel samman med en egenframtagen applikationsanpassad mjukvara för att ytterligare öka effektiviteten, mätbarheten och användarnytan i de system som vi levererar. Självklart innehåller vårt totalerbjudande även en mängd intressanta tjänster för vår målgrupp, industriella och andra verksamhetsnära applikationer på den Nordiska marknaden.

IoTRON bedriver sin verksamhet från Sverige med huvudkontor i Stockholm, som också utgör bolagets säte.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till IoTRON Holding AB, 559195-2568, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

När vi blickar tillbaka på verksamhetsåret 2023 kan vi konstatera att IoTRONs ökade fokus på industrin samt kundernas mer försiktiga köpbeteende hade en negativ påverkan på försäljningsvolymen, men att IoTRONs ökade industriella fokus samtidigt påverkade bruttovinstmarginalen märkbart positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 388	10 448	9 158	4 194
Resultat efter finansiella poster	469	1 194	1 182	436
Soliditet (%)	74	70	37	26

Ett högre ränteläge, en kraftigt höjd inflation samt högre energipriser i samhället har under 2023 haft en påverkan på vår försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 252 818	930 238	2 233 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		930 238	-930 238	0
Årets resultat			352 322	352 322
Belopp vid årets utgång	50 000	2 183 056	352 322	2 585 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 183 056
årets vinst	352 322
	2 535 378

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 035 378
	2 535 378

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 387 794	10 447 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 387 794	10 447 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 165 261	-6 765 771
Övriga externa kostnader		-580 083	-625 895
Personalkostnader	2	-1 122 768	-1 752 752
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.		-40 000	-40 000
Övriga rörelsekostnader		-9 847	-69 871
Summa rörelsekostnader		-4 917 959	-9 254 289
Rörelseresultat		469 835	1 193 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 093	0
Summa finansiella poster		-1 093	120
Resultat efter finansiella poster		468 742	1 193 552
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 252	-10 511
Summa bokslutsdispositioner		-13 252	-10 511
Resultat före skatt		455 490	1 183 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 168	-252 803
Årets resultat		352 322	930 238

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

100 000

140 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

100 000

140 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

140 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

307 516

325 003

Summa varulager

307 516

325 003

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 060 657

747 181

Fordringar hos koncernföretag

32 500

32 500

Övriga fordringar

73 873

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

206 240

39 626

Summa kortfristiga fordringar

1 373 270

819 307

Kassa och bank

Kassa och bank

1 721 916

1 893 964

Summa kassa och bank

1 721 916

1 893 964

Summa omsättningstillgångar

3 402 702

3 038 274

SUMMA TILLGÅNGAR

3 502 702

3 178 274

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 183 056

1 252 818

Årets resultat

352 322

930 238

Summa fritt eget kapital

2 535 378

2 183 056

Summa eget kapital

2 585 378

2 233 056

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

628 130

340 095

Skatteskulder

0

145 138

Övriga skulder

220 194

375 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 000

84 599

Summa kortfristiga skulder

917 324

945 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 502 702

3 178 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-20 000
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-60 000
Utgående redovisat värde	100 000	140 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

IoTRON Holding AB, 559195-2568, med säte i Stockholm

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi bedömer att den allmänna ekonomiska osäkerheten med en högre inflation och ett högre ränteläge kommer att ha en viss påverkan på verksamheten under åtminstone det första halvåret 2024, men exakt till vilken grad är svårt att förutse.

Stockholm 2024-06-25

Juha Järvinen
Juha Järvinen
Verkställande direktör

Anders Lundgren
Anders Lundgren

Elin Falk
Elin Falk

Andreas Engvall
Andreas Engvall

Jonathan Berglund
Jonathan Berglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Johan Tilander
Johan Tilander
Auktoriserad revisor
